A%

B

25
o

YHEMIMNOHAT POCCUMUN no cTpenbbe u3 nyka

Poccnnckasa pepepaumnsa ctpenbbbl n3 nyka (RU201906)
Pecnybnunka KpbiM, r.AnywTa, ®rBY "TUCKP "Kpbimcknin", ¢ 19-04-2019 no 24-04-2019

P TRIckm

PR L IO AT TSN SRS KIMST P

Bno4YHbIN NYyK. My>X4uHbl. KOMaHAbl.

MecTo

CtpaHa Ksan.

1/8

1/4

1/2 3onoto

[

36K

3abankan.kp.

AKOPOB Jly6caH
AKOLUMEB »Xancab
OAMBAEB AnekcaHap

2,005-03

231

233

231 233

NCcK

MckoBckas 06.1.

BWHOIPALOB MBaH
KY3HELLOB PomaH
KY3HELIOB Cepren

1,977-08

229

229

227 228

MCK

MockBa

KPbIJ1OB MNaBen
MUXAWOB OaHuna
COJIOMOHOB OmMuTtpui

1,971-10

231

229

223 229%

CAX

Caxa

AROLLIEEB OMuTpuin
MAPTbIHOB lMaBen
MABJ1OB Acum

2,001-04

226

225

226 229

AAHO

AHao

KANALWHWNKOB BukTop
PUHYNHO YunHruc
TPETAYEHKO AHppen

2,026-01

225

228

4BLU

Yysawwus

EPMOJIAEB OMuTpuin
E®NMOB PomaH
MALLEHKO JleoHug

1,964-11

228

225

416

Yensb.o06n.

ABPOCKUMOB MeTp
BYJIAEB AHTOH
3YBANIEBUY ApTém

2,022-02

227

221

Cne

C-NeTepbypr

3AXAPEHKO Makcum
KAHUCKWH UBaH
CEIMH Oennc

1,999-05

222

219

BALL

BawkopTocTaH

BABAAPOB Anekcen
HABWEB Mapcenb
PAXUMOB 3Munb

1,935-14

226

BYP

Bypatusa

FAICAHOB OmuTtpui
TAHXXYPOB fambu
LLIEHXOPOB Cepren

1,999-06

226

OAr

DarecTaH

FEBEOOB LLaxmup
MWP3AEB Maromegpapud
LUNXAXMELOOB Pama3aH

1,891-16

KPL,

KpacHopap.kp.

OYBUHELL Anekcei
XAXYUKWUW AHppeii
FOPUH OanHwnn

1,895-15

215

KPM

KpbiM

BE3JEHEXHbIX 3ayapa
F'Y3EB OMuTpuin
MPOXXWNPKO PomaH

1,943-13

217

MOC

Mock.ob6n.

KAJNTYTNH Bavecnas
NELWEHKO Muxann
CAHOAHOB Atop

1,976-09

PA3

PazaHckas o61.

KJIEMMEHOB PomaH
TPULLKOB Cepren
XAPbKOB AHppen

1,992-07

ACB

Apocn.obn.

KOCEHKOB OaHuunn
MOCTHUKOB AnekcaHap
CYBOPOB Hukonan

1,954-12

221

AOAMAC

1/1

 swemn

B0SCO ¢

OT6OPOYHbIN 1 PUHaNbHBIN Typ - KoMaHaHbIE paHru -

20190423.132534

(SOEOD


http://www.tcpdf.org

