



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ по стрельбе из лука

Российская федерация стрельбы из лука (RU201906)

Республика Крым, г.Алушта, ФГБУ "ТЦСКР \"Крымский\", с 19-04-2019 по 24-04-2019



Блочный лук. Мужчины. Команды.

Место	Страна	Квал.	1/8	1/4	1/2	Золото
1	ЗБК Забайкал.кр.	АЮРОВ Лубсан	2,005-03	231	233	233
		АЮШИЕВ Жалсаб				
		ДАМБАЕВ Александр				
2	ПСК Псковская обл.	ВИНОГРАДОВ Иван	1,977-08	229	229	228
		КУЗНЕЦОВ Роман				
		КУЗНЕЦОВ Сергей				
3	МСК Москва	КРЫЛОВ Павел	1,971-10	231	229	223
		МИХАЙЛОВ Данила				
		СОЛОМОНОВ Дмитрий				
4	САХ Саха	АЮШЕЕВ Дмитрий	2,001-04	226	225	226
		МАРТЫНОВ Павел				
		ПАВЛОВ Асим				
5	ЯНО Янао	КАЛАШНИКОВ Виктор	2,026-01	225	228	
		РИНЧИНО Чингис				
		ТРЕТЬЯЧЕНКО Андрей				
6	ЧВШ Чувашия	ЕРМОЛАЕВ Дмитрий	1,964-11	228	225	
		ЕФИМОВ Роман				
		МАЩЕНКО Леонид				
7	ЧЛБ Челяб.обл.	АБРОСИМОВ Петр	2,022-02	227	221	
		БУЛАЕВ Антон				
		ЗУБАЛЕВИЧ Артём				
8	СПБ С-Петербург	ЗАХАРЕНКО Максим	1,999-05	222	219	
		КАНИСКИН Иван				
		СЕГИН Денис				
9	БАШ Башкортостан	БАБАЯРОВ Алексей	1,935-14	226		
		НАБИЕВ Марсель				
		РАХИМОВ Эмиль				
9	БУР Бурятия	ГАЛСАНОВ Дмитрий	1,999-06	226		
		ГАНЖУРОВ Дамби				
		ШЕНХОРОВ Сергей				
9	ДАГ Дагестан	ГЕБЕДОВ Шахмир	1,891-16	0		
		МИРЗАЕВ Магомедариф				
		ШИХАХМЕДОВ Рамазан				
9	КРД Краснодар.кр.	ДУБИНЕЦ Алексей	1,895-15	215		
		ХАХУЦКИЙ Андрей				
		ЮРИН Данил				
9	КРМ Крым	БЕЗДЕНЕЖНЫХ Эдуард	1,943-13	217		
		ГУЗЕВ Дмитрий				
		ПРОЖИРКО Роман				
9	МОС Моск.обл.	КАЛУГИН Вячеслав	1,976-09	212		
		ЛЕЩЕНКО Михаил				
		САНДАНОВ Аюр				
9	РЯЗ Рязанская обл.	КЛЕЙМЕНОВ Роман	1,992-07	225		
		ТРИШКОВ Сергей				
		ХАРЬКОВ Андрей				
9	ЯСВ Яросл.обл.	КОСЕНКОВ Даниил	1,954-12	221		
		ПОСТНИКОВ Александр				
		СУВОРОВ Николай				